
 

 

UCHWAŁA NR LXII/348/2022 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj.: Dz. U. 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/291/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 - wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1, „Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2022” zmienia się zgodnie 

z załącznikiem nr 1, 

2) w załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022” zmienia się zgodnie 

z załącznikiem nr 2, 

3) załącznik nr 4 - „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie 

podlegających zwrotowi, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wymienionych w § 1: 

1) dotychczasowy § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 68 496 498,18 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

-  dochody bieżące w wysokości 58 570 603,82 zł, 

-  dochody majątkowe w wysokości 9 925 894,36 zł.”; 

2) dotychczasowy § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 72 051 578,47 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 58 986 905,39 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 13 064 673,08 zł.”. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

Marcin Sebastian Siejk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 2914



 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LXII/348/2022 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 

Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

801 
  

Oświata i wychowanie 620 080,00 1 003 401,00 0,00 170 724,00 1 174 125,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 9 860,00 9 860,00 0,00 170 724,00 180 584,00 

  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 160 975,66 160 975,66 

  
2059 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 9 748,34 9 748,34 

852 
  

Pomoc społeczna 1 815 314,00 2 897 063,53 0,00 220,00 2 897 283,53 

 
85295 

 
Pozostała działalność 0,00 869 414,53 0,00 220,00 869 634,53 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 1 425,00 0,00 220,00 1 645,00 

855 
  

Rodzina 10 292 134,00 10 303 478,00 0,00 1 330,00 10 304 808,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 0,00 9 548,00 0,00 1 330,00 10 878,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 548,00 0,00 1 330,00 10 878,00 

   
Razem 61 415 391,68 68 324 224,18 0,00 172 274,00 68 496 498,18 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LXII/348/2022 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 2 084 262,40 5 313 125,51 -2 000,00 2 000,00 5 313 125,51 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
177 000,00 388 185,82 0,00 2 000,00 390 185,82 

  
4610 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
2 000,00 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
1 907 262,40 1 924 939,69 -2 000,00 0,00 1 922 939,69 

  
4270 Zakup usług remontowych 484 140,00 462 140,00 -2 000,00 0,00 460 140,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 20 267 521,93 21 233 334,00 0,00 170 724,00 21 404 058,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 13 292 663,20 13 802 086,77 0,00 170 724,00 13 972 810,77 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 942,90 942,90 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 57,10 57,10 

  
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 158 146,97 158 146,97 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 9 577,03 9 577,03 

  
4437 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 885,80 1 885,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2914



  
4439 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 114,20 114,20 

852 
  

Pomoc społeczna 4 111 465,00 5 270 783,86 0,00 220,00 5 271 003,86 

 
85295 

 
Pozostała działalność 61 600,00 907 910,00 0,00 220,00 908 130,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 839 744,00 0,00 220,00 839 964,00 

855 
  

Rodzina 10 556 185,00 10 568 029,00 0,00 1 330,00 10 569 359,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 0,00 9 548,00 0,00 1 330,00 10 878,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 9 262,00 0,00 1 290,00 10 552,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 286,00 0,00 40,00 326,00 

   
Razem 63 864 322,86 71 879 304,47 -2 000,00 174 274,00 72 051 578,47 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LXII/348/2022 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 

Plan nakładów na programy, projekty i zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 

 

z udziałem środków UE 

Wyszczególnienie 

Dział 

Rozdział 

wiodący 

lub kom. 

real. 

Czas 

trwania 

Zadania roczne 

Ogółem 
Razem wydatki 

Dochody 

budżetu 

Środki 

UE 

Pożyczki 

i 

kredyty 

Inne 

Transport i łączność 600 
 

300 500,00 500,00 238 781,14 0,00 61 218,86 300 500,00 

Drogi wewnętrzne 
600 

 
300 500,00 500,00 238 781,14 0,00 61 218,86 300 500,00 

60017 

Zagospodarowanie terenu za 

Urzędem Miejskim w Białej Piskiej 

wraz budową parkingu ze stacją 

ładowania pojazdów. 

 

2022 

300 500,00 500,00 238 781,14 0,00 61 218,86 300 500,00 
2022 

Administracja publiczna 750 
 

1 451 136,00 346 020,00 1 105 116,00 0,00 0,00 1 451 136,00 

Pozostała działalność 
750 

 
1 451 136,00 346 020,00 1 105 116,00 0,00 0,00 1 451 136,00 

75095 

Cyfrowa Gmina - Program 

Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020 - Rozwój cyfrowy JST 

oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia REACT-

EU 

 

2022 

346 020,00 346 020,00 0,00 0,00 0,00 346 020,00 
2022 

Granty PPGR - Wsparcie dzieci i 

wnuków byłych pracowników PGR 

w rozwoju cyfrowym" 
 

2022 

1 105 116,00 0,00 1 105 116,00 0,00 0,00 1 105 116,00 
2022 

Oświata i wychowanie 801 
 

170 724,00 0,00 170 724,00 0,00 0,00 170 724,00 

Szkoły podstawowe 
801 

 
170 724,00 0,00 170 724,00 0,00 0,00 170 724,00 

80101 

Przedsięwzięcie "Matematyka - 

klucz na świat" w ramach projektu 

"Ponadnarodowa mobilność 

uczniów" POWER 2014-2020 

 

2022 

170 724,00 0,00 170 724,00 0,00 0,00 170 724,00 
2022 

Razem 
  

1 922 360,00 346 520,00 1 514 621,14 0,00 61 218,86 1 922 360,00 

* 500 zł - wydatki niekwalifikowalne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2914


		2022-06-22T12:45:13+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




